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Mieszkanie, 3 pok., 85 m2, Goleniów
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, ul. Juliusza Słowackiego

cena 370 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 84,86 m2

Na sprzedaż oferujemy Państwu piętro w dwurodzinnym, wolnostojącym domu w cichej okolicy Goleniowa.

Powierzchnia mieszkania to 84,86 m2 na którą składają się:
- 3 oddzielnie, nieprzejściowe pokoje - w pokojach na podłodze deski, ściany gładzone i malowane,
- kuchnia - ściany gładzone i malowane,
- łazienka - płytki na podłodze i ścianach,
- przedpokój - ściany gładzone i malowane, podłoga do wykończenia,
- komórka lokatorska.

Mieszkanie bezczynszowe.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Mieszkanie zostało odświeżone - odmalowano ściany, wymieniono drzwi wejściowe.
Budynek ocieplony. Dach po remoncie.



Mieszkanie jasne - okna w mieszkaniu są zarówno od strony północnej jak i południowej.
Do mieszkania przynależą: piwnica oraz część strychu - dzięki czemu możemy uzyskać dodatkowy pokój i
dwupoziomowe mieszkanie.
Przed domem znajduje ogródek o wielkości ok. 500 m2 do indywidualnego zagospodarowania.
Korzystne położenie ogródka od słonecznej południowej strony.

Dla osób, które chcą zamieszkać w cichej, zielonej okolicy z jednocześnie szybkim dostępem do aptek, sklepów,
przedszkoli.
Mieszkanie wolne od zaraz!

Zapraszam do osobistej weryfikacji oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN10172 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 84, 86 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 4 360, 12 PLN

Cena 370 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=370000&width=230


Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


